
患者様・ご家族の皆様へ 

年末年始の送迎バス運休についてのお知らせ 

平素より当院の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

≪みずほ台駅 ～ さくら記念病院≫間の送迎バスに関しては、下記年末年始

の期間運休とさせて頂きます。 

患者様・ご家族の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

 

 

【送迎バス運休期間】2025 年 12 月 30 日（火） ～ 

2026 年 1 月 4 日（日） 

 

以上 

 

 

2025 年 12 月 29 日 


